CÔNG TY…………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………., ngày … tháng … năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của nhân viên
- Căn cứ Bộ luật Lao động 2019.

- Căn cứ Nội quy lao động.

- Căn cứ tình hình thực tế diễn biến dịch Covid-19 và Công văn 2562/UBND-KT ngày 08/8/2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hà Nội.
Công ty …………. ra thông báo phổ biến với tập thể công nhân viên trong công ty về lịch làm việc trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16 như sau:

Lịch làm việc vào thời gian ban ngày:
	Ngày trực
	Thời gian trực
	Họ và tên
	Bộ phận
	Số Điện thoại

Lịch làm việc ca đêm:
	Ngày trực
	Thời gian trực
	Họ và tên
	Bộ phận
	Số Điện thoại

Lịch làm việc trên áp dụng từ ngày …/…../……. đến hết ngày …/…../……..

	 TỔNG GIÁM ĐỐC
 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)